[108.00]
РАЗМЕРЫ, дюймов [мм]
Модель L D H
TUF-150-XX 4-21/64 [110.00] G3/4B 3-31/32 [101.00]
TUF-200-XX 5-1/8 [130.00] G1B 3-31/32 [101.00]
TUF-250-XX 6-19/64 [160.00] G11/4B 4-11/64 [106.00]
TUF-320-XX 7-3/32 [180.00] G11/2B 4-29/64 [113.00]
TUF-400-XX 7-7/8 [200.00] G2B 4-49/64 [121.00]
 РАЗМЕРЫ, дюймов [мм]
Модель L ØD H ØD1 ØD2 N
TUF-500-XX 7-7/8 6-1/2 9-27/32 4-59/64 45/64 4
 [200] [165.00] [250] [125.00] [18.00]  TUF-650-XX 7-7/8 7-9/32 10-7/16 5-45/64 45/64 4
 [200] [185.00] [265] [145.00] [18.00]  TUF-800-XX 8-55/64 7-7/8 11-1/32 6-19/64 45/64 8
 [225] [200.00] [280] [160.00] [18.00]  TUF-1000-XX 9-27/32 8-21/32 12-13/64 7-3/32 45/64 8
 [250] [220.00] [310] [180.00] [18.00]  TUF-1250-XX 9-27/32 9-27/32 12-63/64 8-17/64 45/64 8
[250] [250.00] [330] [210.00] [18.00]
 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рабочая среда: чистые совместимые
жидкости.

фитинга
Протокол
Подсоединение
датчика
Галлонов/мин (л/мин)
Вес, фунтов
(кг)
дюймов
мм
Мин.
расход (Qi)
Номинальный
расход (Qp)
Макс. расход
(Qs)
TUF-150-MD DN15 1/2 15 A Modbus® G-3/4 0.1 (0.5) 6.6 (25) 13 (50) 3.1
 TUF-200-MD DN20 3/4 20 B Modbus® G1 0.2 (0.8) 11 (42) 22 (83) 3.1
 TUF-250-MD DN25 1 25 C Modbus® G1-1/4 0.3 (1.2) 15 (58) 31 (117) 4.1
 TUF-320-MD DN32 1-1/4 32 D Modbus® G1-1/2 0.5 (2) 26 (100) 53 (200) 5.2
 TUF-400-MD DN40 1-1/2 40 E Modbus® G2 0.9 (3) 44 (167) 88 (333) 6.6 (3)
TUF-500-MD* DN50 2 50 - Modbus® Фланец 1.3 (5) 66 (250) 132 (500) 33
 TUF-650-MD DN65 2-1/2 65 - Modbus® Фланец 2.2 (8.3) 110 (417) 220 (833) 10.1 (4.6)
TUF-800-MD DN80 3 80 - Modbus® Фланец 3.5 (13.3) 176 (667) 352 (1333) 13.5 (6.1)
TUF-1000-MD DN100 4 100 - Modbus® Фланец 5.3 (20) 264 (1000) 528 (2000) 16.5 (7.5)
TUF-1250-MD DN125 5 125 - Modbus® Фланец 8.8 (33) 440 (1667) 881 (3333) 21.1 (9.6)
TUF-150-BN DN15 1/2 15 A BACnet G-3/4 0.1 (0.5) 6.6 (25) 13 (50) 3.1
 TUF-200-BN DN20 3/4 20 B BACnet G2 0.2 (0.8) 11 (42) 22 (83) 3.1
 TUF-250-BN DN25 1 25 C BACnet G1-1/4 0.3 (1.2) 15 (58) 31 (117) 4.1
 TUF-320-BN DN32 1-1/4 32 D BACnet G1-1/2 0.5 (2) 26 (100) 53 (200) 5.2
 TUF-400-BN DN40 1-1/2 40 E BACnet G2 0.9 (3) 44 (167) 88 (333) 6.6 (3)
TUF-500-BN* DN50 2 50 - BACnet Фланец 1.3 (5) 66 (250) 132 (500) 33
 TUF-650-BN DN65 2-1/2 65 - BACnet Фланец 2.2 (8.3) 110 (417) 220 (833) 10.1 (4.6)
TUF-800-BN DN80 3 80 - BACnet Фланец 3.5 (13.3) 176 (667) 352 (1333) 13.5 (6.1)
TUF-1000-BN DN100 4 100 - BACnet Фланец 5.3 (20) 264 (1000) 528 (2000) 16.5 (7.5)
TUF-1250-BN DN125 5 125 - BACnet Фланец 8.8 (33) 440 (1667) 881 (3333) 21.1 (9.6)
*Требуется фитинг для установки датчика тепловой энергии на трубах DN15 - DN40. Датчики для труб DN50 имеют фланцы и не требуют фитингов.
†О еще больших размерах (до 8˝ – 203.2 мм) консультируйтесь на фабрике.
ТАБЛИЦА МОДЕЛЕЙ
Размер